



# Til alle klubber i AGTK

**Har dere noen ungdommer i alderen 13-18 år som ønsker å være med Agder Gymnastikk – og Turnkrets sin Kretstropp?**

**Alle ungdommer i en klubb tilknyttet NGTF kan delta på Kretstroppen.**

## Hva er en Kretstropp?

Kretstropp er en samletropp, hvor gymnaster fra alle klubbene i hele Agder samles til en stor tropp. Målet for Kretstroppen er å delta på Eurogym og Gym for Life. Kretstroppen øver inn en oppvisning som vises på henholdsvis Eurogym og Gym for Life. Oppvisningen kan inneholde turn, frittstående, dans, akrobatikk og alt annet vi ønsker å ha med.

## Hva er Eurogym?

Eurogym er et internasjonalt arrangement som arrangeres annethvert år. Det deltar ca. 4 000 ungdommer i alderen 13-18 år fra hele Europa. Under Eurogym vil det være masse oppvisninger, ulike workshop, åpningssermoni og galla, i tillegg til Funzone og chillzone.

Eurogym 2024 arrangeres i kulturhovedstaden Bodø, og det hadde vært gøy hvis DU hadde lyst til å være med på dette!

## Hva er Gym for Life?

Gym for Life er et nasjonalt stevne for oppvisningstropper. Her samles det mange tropper fra hele Norge for å vise frem sine oppvisninger. Arrangeres annethvert år, motsatt av Eurogym.

## Hvorfor melde seg på AGTK sin Kretstropp for ungdom?

AGTK ønsker å samle sammen en Kretstropp med utøvere fra hele Agder. Gjennom en kretstropp vil du bli kjent med mange andre ungdommer fra Agder, du vil også få mulighet til å reise rundt å vise frem idretten vår til mange tilskuere.

**Kretstroppen vil i første omgang ha fokus på Eurogym 2024. Derfor ønsker breddeutvalget at alle ungdommer som ønsker å delta, melder sin interesse til sin trener/klubb.**

## Pris?

Breddeutvalget vil i samarbeid med klubbene bidra slik at kostnadene blir så lave som mulig. Endelig påmelding med priser o.l vil bli sendt ut fortløpende, så fort dette foreligger fra arrangør.

## Påmelding!

Meld din interesse til din trener/klubb.

**Påmeldingsfrist er 21. mai.**

For mer info, se lenke under, eller ta kontakt med Stian Syvertsen på mail [bredde@agtk.no](mailto:bredde@agtk.no)

<https://eurogym2024.com/>



@eurogym2024

Følg Eurogym2024 på sosiale medier!



@eurogym2024  
@youngeadersngtf24

